**Ergo interest K143**

Ergo interest,  
an quis male vivat,  
an bene?  
Fidelis anima,  
cogita vias tuas,  
facileque  
quis tibi sit  
videbis exitum.  
Est aliquid,  
iram promeruisse,  
an gratiam !

Quaere superna,  
fuge terrena,  
non cura reliqua,  
nil enim sunt.

Hoc dabit gaudia,  
mortis solatia  
in coelis praemia,  
eterna quae sunt.

**Kommet her, ihr frechen Sünder K146**

*Passionslied*  
*Textdichter unbekannt*

Kommet her, ihr frechen Sünder,  
seht den Heiland aller Welt !  
Sprecht, ist gegen seine Kinder  
je ein Vater so bestellt?  
Jesus leidet tausend Qualen,  
bis er selbst den Geist aufgibt,  
um am Kreuz die Schuld zu zahlen,  
die der tolle Mensch verübt.

Kommet, seht Mariam eben  
an dem Fuß des Kreuzes an!  
Kann es eine Mutter geben,  
die so zärtlich lieben kann?  
Ach! mit Tränen muß sie sehen,  
wie ihr Sohn am Kreuze stirbt,  
und sie läßt es doch geschehen,  
daß der Mensch sein Heil erwirbt.

Danket nun für solche Liebe,  
so der Mutter als dem Sohn,  
und verschreibt auch eure Triebe  
lebenslang zu ihrem Lohn;  
treffet einen Bund mit ihnen,  
stets im Lieben treu zu sein,  
und hinfüro eure Sinnen  
bloß zu ihrem Dienst zu weih'n.

**COMPACT DISCS 5–11**

**Complete text of the Ordinary of the Mass:  
Kyrie, Gloria, Credo, Sanctus, Benedictus,  
Agnus Dei**

**Kyrie**  
Kyrie eleison.  
Christe eleison.  
Kyrie eleison.

**Gloria**  
Gloria in excelsis Deo et in terra pax  
hominibus bonae voluntatis.  
Laudamus te, benedicimus te, adoramus te,  
glorificamus te.  
Gratias agimus tibi propter magnam glori-  
am tuam.  
Domine Deus, Rex caelestis,  
Deus Pater omnipotens.  
Domine Fili unigenite, Jesu Christe.  
Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris.  
Qui tollis peccata mundi, miserere nobis.  
Qui tollis peccata mundi,  
suscipe deprecationem nostram.  
Qui sedes ad dexteram Patris, miserere  
nobis.  
Quoniam tu solus sanctus, tu solus  
Dominus,  
tu solus Altissimus,

Jesu Christe, cum Sancto Spiritu in gloria  
Dei Patris.  
Amen.

**Credo**  
Credo in unum Deum, Patrem  
omnipotentem, factorem caeli et terrae,  
visibilem omnium et invisibilem.  
Et in unum Dominum Jesum Christum,  
Filius Dei unigenitum,  
et ex Patre natum ante omnia saecula.  
Deum de Deo, lumen de lumine, Deum,  
verum de Deo vero, genitum non factum,  
consubstantialem Patri, per quem omnia  
facta sunt.  
Qui propter nos homines et propter nostram  
salutem, descendit de caelis.  
Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria  
virgine, et homo factus est.  
Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio  
Pilato;  
passus et sepultus est.  
Et resurrexit tertia die secundum scripturas;  
et ascendit in caelum,  
sedet ad dexteram Patris.  
Et iterum venturus est cum gloria judicare-  
vivos et mortuos, cuius regni non erit finis.  
Et in Spiritum Sanctum,  
Dominum et vivificantem,  
qui ex Patre filioque procedit, qui cum Patre